REPUBLIKA E KOSOVES/REFUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Daté: 47/0€ /1202&
Nr. 02/2072

Ne bazg té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 per Vetqeverisje Lokale dhe ne baze te Ligjit nr.08/L-197
per Zyrtaret Publike dhe Rregullores Nr.07/2025 per Proceduren e Pranimit ne Sherbimin Civil si dhe duke u
bazuar né Vendimin te Klasifikimit me nr.02/1172, date 29.12.2023, Kryetari i Komunes se Shtimes
merr kete:

VENDIM
(pér anulim & konkursit)

Anulohet procedura e konkursit per poziten Zyrtar per sherbimin me gytetare me nr. te References
RN00019643, RPC0013182 me afat te aplikimit 28.04.2026-27.05.2026. Arsyeja e anulimit te kesaj
procedure vie per shkak se pozita ne fjale nuk eshte parapare sipas Vendimit te Klasifikimit me
nr.02/1172, date 29.12.2023.

Qéllimi i k&tij Vendimi &shté sigurimi i zbatimit & drejt€ dhe t€ ligjshém t€ procedurave t&
rekrutimit sipas ligjeve né fuqi. '

Késhille juridike: Palét e pakénaqura me kété Vendim kané t€ drejt ankese né Ké&shillin ¢ Pavarur
Mbikqyrés pér Shérbimi Civi! t€ Kosovés né atatin ligjor prej tridhjeté (30) ditésh nga dita e
publikimit t& kétij vendimi.

Veudimi i dérgohet:
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